Caractéristiques
modele

Référence

118027
118029
118028
118025
118024
118023
118030
118026
10497322
10497323
10497321
10497324

Consulter la fiche produit

ENSEMBLE SUR PLAQUE BUDGET

entraxe (mm)

165
165
165
165
165
165
165
165
195
195
195
195

VACHETTE - ASSA ABLOY AUBE ANJOU S.A.

25/12/2025

Pour porte épaisseur standard 40 mm et serrure entraxe 70 mm

carrée de 7 mm

systeme de pose facilité avec la douille de guidage
ensemble monobloc pour une résistance accrue avec béquille et plaque solidarisées

design fin et une poignée ergonomique de finition qualitative

bonne tenue a la corrosion de I'aluminium anodisé.

sur plaque

finition
champagne
champagne
champagne
argent
argent
argent
champagne
argent
argent
argent
argent
argent

Point de vente Dompro

version

bdc
cléi
clél
cléi
clél
bdc
cdt
cdt
clél
cléi
bdc
cdt

Prix HT
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