

ENSEMBLE SUR PLAQUE BUDGET

VACHETTE - ASSA ABLOY AUBE ANJOU S.A.

Pour porte épaisseur standard 40 mm et serrure entraxe 70 mm
carrée de 7 mm
système de pose facilité avec la douille de guidage
ensemble monobloc pour une résistance accrue avec bâquille et plaque solidarisées
design fin et une poignée ergonomique de finition qualitative
bonne tenue à la corrosion de l'aluminium anodisé.

Caractéristiques

modèle

sur plaque

Référence	entraxe (mm)	finition	version	Prix HT
118027	165	champagne	bdc	-
118029	165	champagne	clé i	-
118028	165	champagne	clé l	-
118025	165	argent	clé i	-
118024	165	argent	clé l	-
118023	165	argent	bdc	-
118030	165	champagne	cdt	-
118026	165	argent	cdt	-
10497322	195	argent	clé l	-
10497323	195	argent	clé i	-
10497321	195	argent	bdc	-
10497324	195	argent	cdt	-